様式１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

一般社団法人鳥取県農業会議

　会　長　上　場　重　俊　　様

                                       所在地

                                       法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　役職名・代表者名     　　　　     印

平成３０年度　法人設立支援助成金交付申請書

　下記のとおり法人を設立しましたので、農業法人設立・経営力向上支援事業に係る法人設立支援助成金交付要綱第５の１の規定に基づき、法人設立支援助成金の交付を申請します。

記

１　法人名

２　法人設立登記年月日

３　構成員数

４　経営規模（経営面積、飼養頭羽数等）
　（添付資料）

    ・履歴事項全部証明書の写し

    ・定款の写し

    ・役員名簿

    ・研修を受講したことを証明する書類（修了証の写し）